
 
「蓄光 Tシャツ」商品不具合に伴う回収・交換のお願い 
特別企画展「ポケモン化石博物館」（国立科学博物館会場）にて販売いたしました製品に 
つきまして、商品に不具合があることがわかりました。 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
良品交換のご案内 
 
●商品不具合の該当商品 
 
・蓄光 Tシャツ 130 ㎝ 
・蓄光 Tシャツ 150 ㎝ 
・蓄光 Tシャツ Lサイズ 
 

 
 
 



●お問い合わせ先について 
該当商品をお持ちの方で不具合がございましたら、良品と交換させていただきます。良品交
換をご希望の方は、大変お手数ではございますが、以下のメールアドレスまで必要事項（ご
住所、お名前、電話番号、メールアドレス、交換希望商品名と購入枚数）をお知らせいただ
くか、下記お客様相談室までお電話をお願いいたします。不良品をご返送いただくための着
払い伝票を同梱のうえ、良品を 5/16（月）より順次発送いたします。 
 
【メールでのお問い合わせ先】 株式会社ニュートラルコーポレーション 
お問い合わせメールアドレス：pokeinfo@ntrl.co.jp 
※4/29~5/8の期間は休業となります。ご了承ください。 
 
【電話でのお問い合わせ先】 株式会社ニュートラルコーポレーション 
NTRLお客様相談室：0120-601-412（祝日を除く月～金 10：00～18：00） 
※4/29~5/8の期間は休業となります。ご了承ください。 
 
ご購入いただきましたお客様には、 
ご不便とご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 
 
今後、より徹底した品質管理を行い品質の向上を積み重ねてまいります。 


